

Årsredovisning för  
**Risbergs Fordonsservice AB**

559386-1833

Räkenskapsåret

**2024-03-01 - 2025-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Risberg  
Styrelseledamot

2025-04-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Risbergs Fordonsservice AB, 559386-1833, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Piteå, bedriver verksamhet inom service och underhåll av maskiner.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 402 205	2 604 428	998 283
Resultat efter finansiella poster	814 146	704 991	531 113
Soliditet %	66,1	60,3	70,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 30% tack vare en fortsatt ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	321 709	558 756
Balanseras i ny räkning		558 756	-558 756
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			642 907
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>680 465</b>	<b>642 907</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	680 465
Årets resultat	642 907
<b>Summa</b>	<b>1 323 372</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	923 372
<b>Summa</b>	<b>1 323 372</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 402 205	2 604 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 402 205</b>	<b>2 604 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 454 015	-975 977
Övriga externa kostnader		-314 729	-268 661
Personalkostnader	2	-792 761	-654 935
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 124	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 588 629</b>	<b>-1 899 573</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>813 576</b>	<b>704 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 558	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 988	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>570</b>	<b>136</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>814 146</b>	<b>704 991</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>814 146</b>	<b>704 991</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-171 239	-146 235
<b>Årets resultat</b>		<b>642 907</b>	<b>558 756</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	330 018	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>330 018</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>330 018</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		736 176	578 242
Övriga fordringar		9	92
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		126 134	65 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 244	18 520
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>895 563</b>	<b>662 124</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		815 813	840 017
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>815 813</b>	<b>840 017</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 711 376</b>	<b>1 502 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 041 394</b>	<b>1 502 141</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		680 465	321 709
Årets resultat		642 907	558 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 323 372</b>	<b>880 465</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 348 372</b>	<b>905 465</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		142 887	188 532
Skatteskulder		230 484	222 097
Övriga skulder		319 651	186 047
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>693 022</b>	<b>596 676</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 041 394</b>	<b>1 502 141</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	7

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	357 142	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>357 142</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-27 124	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 124</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>330 018</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Piteå

*Marcus Risberg*

Marcus Risberg  
Styrelseledamot

2025-04-16

Datum